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En commandant dans ce catalogue 
vous bénéfi ciez des mêmes tarifs que 

ceux pratiqués dans notre boutique, tout 
en contribuant au fonctionnement de 

votre association.
commandez directement

en ligne sur
www.maventesolidaire.fr

MA VENTE SOLIDAIRE

Merci
C’est ici !

La Roche sur Yon

Nous élaborons un chocolat sans 
colorants, ni conservateurs, dans 
une démarche éco-responsable au 
travers de nos producteurs de cacao 
qui s’inscrivent dans une action de 
culture durable.

Nos gourmandises sont fabriquées 
au sein de notre chocolaterie 

familiale & 100% artisanale à la 
Roche- sur-Yon en Vendée.

Depuis plus de 30 ans, 
Chocodic accompagne tous les
moments des petits et grands
gourmands avec nos chocolats,

biscuits, nougats, pâtes de fruits... 
100% manufacturés dans

nos ateliers de
La Roche- sur-Yon.

CHOCODIC c’est aussi une démarche 
éco-responsable      de suppression des 
plastiques vers nos propres emballages 

carton 100% recyclables       dont la 
conception et la fabrication sont également 

réalisées dans notre entreprise…

      de suppression des 
plastiques vers nos propres emballages 

       dont la 

By Chocodic
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Collection chandailLa chasse aux œufs

5,95 € 5,95 €
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Mouton 
chandail Poule 

chandail

CollectionChandail

3 4
60g - 10x7,5 cm 60g - 10,5x9 cm

5,95 €

Lapin chandail2
60g - 15x7 cm

5,95 €

Cochon 
chandail
60g - 10x8 cm

Ces moulages en chocolat au lait, en forme d’animaux avec
leurs charmants chandails, sont une création entièrement artisanale. 

Le chocolat au lait, riche et doux, offre une expérience gustative 
agréable. Ce chocolat artisanal allie plaisir visuel et gourmandise, 
créant un moment de douceur et de charme.

Parfait pour la chasse aux œufs, ils égayeront petits 
et grands lors des fêtes de Pâques. 
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Collection chandail CollectionSafari
La chasse aux œufs

Maxi singe8
Lot 1 éléphant 

et 1 hippopotame
7

Lot 1 singe
et 1 lion

6
Lot 1 crocodile 
et 1 girafe

5
 lion

Maxi singe
 hippopotameet et 1 girafe

a.

b.

c.

e.d.

f.

g.

6,
5 

cm

7,5 cm

6,
5 

cm

7,5 cm

11
 c

m

8 cm
6 

cm
4 cm

6 
cm

5,5 cm

8 
cm

4,5 cm

3,
5 

cm

8,5 cm

g.Maxi singe
11x8 cm - 90g

e. L’éléphant
6,5x7,5 cm
40g

d. Le lion
6x5,5 cm
20g

a. Le crocodile
3,5x8,5 cm
20g

b. La girafe 
8x4,5 cm
20g

c. Le singe
6x4 cm
20g

f. L’hippopotame  
6,5x7,5 cm
40g

Partez en voyage au cœur de la savane avec notre collection 
Safari, une gamme de moulages en chocolat au lait
réalisés artisanalement. Lion, éléphant, hippopotame,
girafe, crocodile et singes prennent vie dans un
chocolat fondant aux notes douces et
gourmandes.

Chaque pièce représente un animal
emblématique de l’Afrique, façonnée
avec soin pour ravir autant les 
yeux que les papilles.

4,95 €
le lot

4,95 €
le lot

7,95 €
le lot

+ + +

8,95 €
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Collection chandailLa chasse aux œufs

éclats de
noisettes

caramélisées

Antonin
le lapin

Gaston
le coq

Vivien
le lapin

9

10

Adorable moulage en chocolat 
au lait artisanal, Antonin le 
Lapin séduit par sa forme douce 
et son expression malicieuse. 
Fabriqué et emballé à la main, 
il est présenté dans un sachet 
transparent aux couleurs 
printanières, parfait pour 
offrir et célébrer Pâques avec 
gourmandise.

120g - 8x12 cm

10,95 €
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Avec sa posture espiègle et 
son chocolat au lait fondant, 
Vivien le Lapin est une douceur 
incontournable de notre 
chocolaterie artisanale. Moulé 
et emballé à la main dans un 
sachet aux couleurs printanières, 
il apporte une touche de charme 
et de gourmandise à toutes les 
célébrations de Pâques.

80g - 12x9,5 cm

7,95 €
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12
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m

9,5 cm

8 
cm

12 cm

Avec sa silhouette fi èrement dressée et son plumage 
fi nement sculpté, Gaston le Coq met à l’honneur
le savoir-faire artisanal de notre chocolaterie. Réalisé
en chocolat au lait gourmand, enrichi d’éclats de 
noisettes caramélisées croquants, il offre un jeu de
textures irrésistibles. Présenté dans un sachet aux 
motifs printaniers, il apporte une touche de caractère 
et de douceur à vos fêtes de Pâques.

80g - 12x8 cm

7,95 €
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Collection chandailLa chasse aux œufs
La chasse aux œufs

Assortiment
fritures de Pâques

crac

fritures de Pâquesfritures de Pâques

B . Chocolat   
       lait

C . Chocolat noir   
      73% de cacaoA . Chocolat   

       blanc

Croustybilles

Lulu
la tortue12

Ce moulage en chocolat lait est le fruit d’un travail artisanal 
minutieux. En plus d’être une délicieuse gourmandise, ce 
moulage en chocolat apportera une touche de fantaisie à votre 
chasse aux œufs.
Emballée dans un coffret cartonné 100% recyclable.

60g - 12x8 cm

5,95 €

Maxi œuf 
garni13
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Offrez la tradition chocolatée de Pâques avec notre maxi œuf généreusement 
garni de savoureuses fritures et de billes de céréales enrobées de chocolat. 
Confectionné avec passion dans notre atelier, ce délice offre une présentation 
élégante et ludique.
Au choix sujet en chocolat lait, chocolat noir 73% de cacao ou chocolat 
blanc.  Emballé dans un coffret cartonné 100% recyclable.

150g - 13x8 cm

13,95 €
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Collection chandailLa chasse aux œufs

ganache
Gianduja

enrobage 
chocolat

lait et noir

by

Personnalisez
en ligne votre 
tablette de 
chocolat avec 
votre texte

Lapins copains14
Offrez une touche de gourmandise et 
d’élégance à vos proches avec Les Lapins 
Copains ! Ces délicieux lapins en gianduja, 
sublimés par un enrobage de chocolat au lait 
et noir, sont le cadeau parfait pour marquer les 
esprits. Idéal pour Pâques, ce coffret raffi né allie 
douceur et prestige.

48g - 5,5x3 cm

5,95 €

Carte à croquer de 
Pâques personnalisable15

La Carte à Croquer : le cadeau de Pâques unique et personnalisé. 
Pour Pâques, surprenez vos proches avec un cadeau à la fois 
original, gourmand et personnel : notre carte à croquer en chocolat. 
Ce concept exclusif vous permet de transformer un simple message 
en une création chocolatée artisanale, fabriquée avec soin dans 
notre atelier. Chaque carte est moulée, gravée et emballée pour 
offrir une expérience gustative raffi née et mémorable.
Le véritable atout de cette carte ? Elle est entièrement 
personnalisable. Vous pouvez y inscrire le message de votre choix, 
réparti sur 4 lignes de 15 caractères chacune. 
Souhaits de joyeuses Pâques, remerciements ou mots doux, votre 
texte devient un geste unique à savourer, idéal pour enfants, 
familles ou amis.

80g - 10x10cm

9,95€
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 cm

10 cm

3 cm

5,5 cm Pour commander, il vous suffi t de vous connecter à la vente en ligne de votre association en scannant le
QR code sur la couverture du catalogue.
Quelques clics suffi sent pour créer et visualiser votre carte personnalisée, fabriquée spécialement pour vous.
Pour Pâques, faites plaisir avec un cadeau qui allie originalité, gourmandise et personnalisation :
la carte à croquer en chocolat, un message à savourer et à partager.

Disponible exclusivement en ligne 
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Collection chandailLa chasse aux œufs

éclats de
noisettes

caramélisées

éclats 
d’amandes

riz souffl ériz souffl é

Martin le lapin

Suzie la 
cloche

16

17

Un adorable lapin en 
chocolat blanc, contenant 
du riz souffl é croustillant 
pour une texture légère et 
gourmande.
Un produit unique et 
fondant, présenté dans un 
joli coffret 100 % recyclable, 
parfait pour célébrer Pâques 
avec douceur.

40g - 11,5x9,5 cm

4,95 €

Une jolie cloche en chocolat 
blanc caramel, renfermant de 
savoureux éclats de noisettes 
caramélisées.
Un produit unique et généreux, 
présenté dans son élégant 
coffret 100 % recyclable, 
idéal pour les amateurs de 
gourmandises raffi nées.

40g - 11,5x11,5 cm

4,95 €
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Célestine la poule18
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Une charmante poule en chocolat au lait, garnie de délicats éclats 
croquants d’amandes pour une dégustation pleine de plaisir.
Un produit unique et gourmand, soigneusement présenté dans son 
joli coffret 100 % recyclable, symbole de la tradition pascale.

40g - 11,5x11,5 cm
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Assortiment de chocolat 
blanc, noir 73% de cacao 

et lait

Intérieur praliné feuilleté

Collection chandailLa chasse aux œufs

Décor de la boîte selon fabricationDécor de la boîte selon fabricationDécor de la boîte selon fabrication
Décor d

e la boîte 

selon fabrication

Guimauve fondante 
vanille

Enrobage 
chocolat lait

Boîte poussins
& minis œufs19
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Plongez dans une expérience chocolatée ex-
ceptionnelle avec notre boîte œufs, renfermant 
12 délicieux œufs et poussins en chocolat noir 
à 73% de cacao, chocolat au lait et chocolat 
blanc, méticuleusement confectionnés avec 
un praliné feuilleté artisanal.
Emballé avec soin dans une boîte élégante, 
ce coffret est le cadeau idéal pour célébrer 
Pâques.
Emballés dans un coffret 100% recyclable.

125g - 9,5x12,5 cm

8,95 €

20
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Ourson
guimauve

Découvrez notre irrésistible ourson cœur guimauve vanillé, enrobé d’un 
délicieux chocolat au lait. Chaque bouchée de cet ourson allie la douceur 
crémeuse de la guimauve à l’arôme envoûtant de la vanille, enveloppée 
d’une couche riche et veloutée de chocolat fondant.  Présenté dans un 
joli coffret cartonné, cet ourson gourmand est parfait pour offrir ou 
pour se faire plaisir.

40g - 8.5x5.5cm

3,95 €
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Collection chandailLa chasse aux œufs

insert
 pâte

à tar
tiner

éclats de
noisettes

caramélisées

croquant

Minis moulages
chocolat lait

Croustybilles

x2

x2

Décor de la boîte 
selon fabrication

Plongez dans l’univers ludique de Pâques avec 
notre manette de jeu vidéo en chocolat au lait, 
agrémentée d’éclats de noisettes caramélisées.
La forme et les dimensions réalistes de la manette 
de jeu rend ce cadeau parfait pour les amateurs 
de jeux vidéo. Chaque bouton, chaque détail est 
soigneusement reproduit en chocolat, offrant une 
expérience visuelle et gustative exceptionnelle. 
Présentée dans un coffret élégant.
En chocolat lait éclats de noisettes caramélisées.
Coffret cartonné 100% recyclable.

100g - 16,5x10,5x2 cm

9,95 €
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Manette croquante21

Sucette pâte à tartiner22
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Faites de la chasse aux œufs une expérience encore plus délicieuse avec notre 
savoureuse sucette en chocolat au lait, intérieur pâte à tartiner, fabriquée à la 
main avec passion dans notre chocolaterie. Ce délice rond est présenté avec soin 
dans un petit coffret coloré, ajoutant une touche de gaieté à la célébration de 
Pâques.
Emballage individuel cartonné 100% recyclable
Coloris selon fabrication.

8g - 4 cm de diamètre

1,85 € /unité

23
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Box surprise 
enfant

Ravissez les enfants avec notre jolie box surprise en forme de carotte 
spécialement conçue pour Pâques. À l’intérieur, découvrez des billes de 
céréales enrobées de chocolat blanc et 4 minis moulages en chocolat 
lait. Chaque élément de ce coffret a été fabriqué artisanalement, 
garantissant une qualité exceptionnelle.

Coffret cartonné 100% recyclable.

100g - 21,5x7x7cm

6,95 €

16,5 cm

10
.5
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m

21,5 cm
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cm

4 cm
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Les coffrets

13,95 €13,95 €

Figue / 
Noix de pécan

Framboise / 
Pistache

Caramel
beurre salé

Chocolat /
cacahuète

Nature

Mirabelle

Fraise

Ananas

Framboise

Poire

Abricot

Découvrez la véritable pâte de fruit au goût authentique !
Fabriquée artisanalement par nos confi seurs, nos pâtes de fruits 
sont à la fois savoureuses et extrêmement fondantes. Profi tez 
d’un assortiment de saveurs exquises : mirabelle, fraise, ananas, 
framboise, poire et abricot.
Chaque pâte de fruit est emballée individuellement sous
emballage fraîcheur pour une conservation optimale.

210g (environ 20 pâtes de fruits) - 13x13x12,5 cm

13,95 €

Coffret pâtes de fruits
Coffret nougats 2524
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Découvrez notre coffret renfermant des nougats de
fabrication 100% artisanale. Cet assortiment exquis
inclut des nougats nature, chocolat cacahuètes,
caramel, framboise pistache, et noix de pécan-fi gues.
Chaque pièce est emballée individuellement pour
une fraîcheur optimale.

175g (environ 18 nougats) - 13x13x12,5 cm

13,95 €
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12,5 cm

13 cm

12,5 cm

13 cm
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coff retcoff ret
25 chocolats25 chocolats

Scannez ce 
QRcode et 
retrouvez 
notre carte 
des saveurs

Les coffrets
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Coffret
chocolats 
fi ns

26
Offrez un moment de pure gourmandise avec ce coffret raffi né de bonbons de
chocolat, issus de notre fabrication artisanale. Chaque bouchée est une explosion 
de saveurs, offrant une expérience unique grâce à des pralinés et des ganaches 
soigneusement élaborés. Ces créations sont un véritable voyage gustatif,
parfait pour les amateurs de chocolats fi ns. Pour découvrir l’ensemble des
saveurs et leur histoire, il vous suffi t de scanner le QR code présent sur 
cette page.
Un cadeau idéal pour tous les moments gourmands et un
véritable régal pour les sens.

Coffret cartonné 100% recyclable.
EN  VE NDÉE
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b.Coffret luxe 25 chocolats fi ns
assortiment pralinés et ganaches

16,5x16,5x4 cm - 25 chocolats

20,95 €

a.Coffret luxe 16 chocolats fi ns
assortiment pralinés et ganaches

13,5x13,5x4 cm - 16 chocolats

12,95 €

16,5 cm

16,5 cm

13,5 cm

13,5 cm

22 23



Les coffrets

Palets vendéens
zeste de citron

Palets vendéens
chocolat

Assortiment 
de palets 
Vendéens

palets chocolat 
et palets zeste

de citron

Célestine la poule
sujet chocolat lait et 

éclats d’amande

Ourson
guimauve
guimauve 

enrobée de 
chocolat lait

Sachet fraîcheur
individuel

Coffret
élégance27 Faites de Pâques un moment inoubliable avec notre 

Coffret Élégance, un écrin raffi né qui allie plaisir gour-
mand et élégance artisanale.
À l’intérieur, découvrez nos palets vendéens au choco-
lat, riche et fondant, ou zeste de citron, frais et acidu-
lé. Chaque biscuit est emballé individuellement, pour 
une conservation optimale et une dégustation parfaite 
à tout moment. Pour encore plus de gourmandise, le 
coffret renferme une poule en chocolat au lait aux éclats 
d’amandes, croquante et délicieuse, ainsi qu’un maxi 
ourson guimauve recouvert de chocolat au lait, tendre 
et irrésistible, qui fera fondre petits et grands.
Présenté dans un coffret élégant et festif, ce coffret est 
le choix idéal pour offrir un cadeau original et gourmand 
à vos proches. Avec ce coffret, Pâques devient une célé-
bration du goût et du raffi nement, où chaque bouchée 
est un moment de pur plaisir.

130g - 13.5x11x13 cm

11,95 €

11 cm
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Célébrez Pâques avec originalité grâce à notre coffret en forme de boutique printanière, un écrin qui allie charme 
et gourmandise. 
À l’intérieur, découvrez nos palets vendéens au beurre, véritables délices artisanaux, parfaits pour offrir ou se faire 
plaisir. Deux saveurs irrésistibles : chocolat, riche et fondant, et zeste de citron, frais et délicatement acidulé. 
Chaque biscuit est emballé individuellement, garantissant une conservation optimale et permettant de savourer 
chaque bouchée à tout moment, avec toute la fraîcheur et le goût d’origine.
Présenté dans ce coffret unique, le palet vendéen devient un cadeau idéal pour vos proches.  Son design printanier 
évoque la joie des fêtes de Pâques et transforme chaque dégustation en un moment festif et raffi né.

90g (environ 10 biscuits) - 14.5x10x4,8 cm

3,95 €

Boutique printanière28
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Le petit déjeuner

sachet 100g

7,00 €

sachet 100g

9,00 €

sachet 100g

8,50 €

sachet 100g

8,50 €a. b.

c.

e. sachet 100g

11,00 € f.

sachet 100g

8,50 € d.

Découvrez notre délicieux 
caramel au beurre salé et lait 
frais artisanal, préparé sans 
colorants ni conservateurs. 
Fabriqué avec soin selon des 
méthodes traditionnelles, 
notre caramel offre une 
expérience gustative raffi née.

250g - 8.5x7.2cm

5,75€

Nous avons sélectionné pour vous une gamme de cafés d’origine, thés et infusions de 
qualité, issus du savoir-faire du torréfacteur Le Caféier, installé à Cholet. 
Torréfaction maîtrisée, origines soigneusement choisies et recettes équilibrées : chaque 
tasse est une invitation à la découverte et au plaisir, que vous soyez amateur de café de 
caractère ou de pauses plus douces autour des thés et des infusions.

Découvrez notre délicieuse 
pâte à tartiner, concoctée avec 
des ingrédients de qualité 
supérieure : poudre de cacao, 
beurre frais, pâte de noisette, 
praliné amande-noisette et 
Gianduja onctueux. Sans huile 
de palme. 

200g - 8.5x7cm

7,95€

a. Café Moka Gamoji Anfi lloo
En tasse, ce café exprime des notes de fruits 
tropicaux et d’épices douces.

Au choix : café en grain ou café moulu
sachet 250g 

9,10€

b. Café Moka Jébena Buna
Un café cultivé depuis des siècles qui révèle 
à la tasse des notes racées et épicées.

Au choix : café en grain ou café moulu 
sachet 250g 

8,60€

EN FRANCE
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Pot de pâte à 
tartiner

Le café ‘‘Le Caféier’’

Pot caramel 
au beurre salé

Les thés et les infusions

29

31

30

32

a. Café Moka Gamoji Anfi lloo
En tasse, ce café exprime des notes de fruits En tasse, ce café exprime des notes de fruits 
a. Café Moka Gamoji Anfi lloo
En tasse, ce café exprime des notes de fruits 
a. Café Moka Gamoji Anfi llooa. Café Moka Gamoji Anfi lloo b. Café Moka Jébena Buna

Un café cultivé depuis des siècles qui révèle Un café cultivé depuis des siècles qui révèle 

N

OUVEAUTÉ

C

H O C O D I C

2026

N

OUVEAUTÉ

C
H O C O D I C

2026

26 27



Les sachets

Un assortiment gourmand : mogettes, 
noisettes-amandes, raisins secs, billes 
de céréales saveur biscuit enrobées de 
chocolat noir 73% de cacao, chocolat 
lait, blanc caramel et chocolat blanc, 
noisetines.

150g - 6,20€

Un délice, un coeur de nougatine 
enrobé d’un savoureux chocolat blanc 
ou chocolat lait caramel. La friandise 
favorite des vendéens.

150g - 6,20€

De délicieuses amandes et noisettes 
enrobées de chocolat noir et de 
chocolat lait.

150g - 6,20€

De véritables cacahuètes torréfi ées et 
caramélisées pour rappeler le savoureux 
goût des vacances...

150g - 4,50€

Savoureuses amandes enrobées d’un 
chocolat feuilleté et d’un onctueux 
chocolat Gianduja.

150g - 6,20€

De délicieuses et légères billes de 
céréales saveur biscuit enrobées de 
chocolat.

150g - 5,25€

Pour les amateurs de caramel ! Une 
noisette croquante enrobée d’un 
savoureux chocolat lait à la délicate 
saveur de caramel.

150g - 6,75€

Savoureuses fritures en chocolat noir 
73% de cacao, chocolat lait, chocolat 
blanc, chocolat blanc caramel...

150g - 6,75€

Mélange gourmand Mogettes

Créoles Cacahuètes grillées 
et caramélisées

AmandeS Gianduja Croustybilles

Noisettes lait
caramel

Fritures de Pâques

33 35

37 39

34 36

38 40

Une sélection de nos chocolats et gourmandises conditionnés sous sa
chets

,

à offrir ou tout simplement à grignoter...

28 29



La matière première Commande effectuée par :
Nom & Prénom :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Tél :. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E-mail :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Commande transmise par :
Classe ou section : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Nom du vendeur : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Établissement/Association : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Bon deCommande

Page Désignation produit Prix TTC Quantité Total

La chasse aux œufs

p.4 1- Cochon chandail (60g) 5,95€ (9,91€/100g)

p.4 2- Lapin chandail (60g) 5,95€ (9,91€/100g)

p.5 3- Mouton chandail (60g) 5,95€ (9,91€/100g)

p.5 4- Poule chandail (60g) 5,95€ (9,91€/100g)

p.6 5- Lot 1 girafe (20g) + 1 crocodile (20g) 4,95€ (12,37€/100g)

p.6 6- Lot 1 lion (20g) + 1 singe (20g) 4,95€ (12,37€/100g)

p.7 7- Lot 1 hippopotame (40g) + 1 éléphant (40g) 7,95€ (9,93€/100g)

p.7 8-  Maxi singe (90g) 8,95€ (9,94€/100g)

p.8 9-  Antonin le lapin (120g) 10,95 (9,12€/100g)

p.8 10- Vivien le lapin (80g) 7,95€ (9,93€/100g)

p.9 11- Gaston le coq (80g) 7,95€ (9,93€/100g)

p.10 12- Lulu la tortue (60g) 5,95€ (9,91€/100g)

p.11 13- Maxi œuf garni (150g)                                                           A. Chocolat blanc ▢ 13,95€ (9,30€/100g)

p.11 B. Chocolat lait ▢ 13,95€ (9,30€/100g)

p.11 C. Chocolat noir 73% de cacao ▢ 13,95€ (9,30€/100g)

p.12 14- Lapins copains (48g) 5,95€ (12,39€/100g)

p.13 15- Carte à croquer de Pâques personnalisable (80g)
À COMMANDER EN LIGNE VIA VOTRE SITE ASSOCIATIF EN SCANNANT
LE QRCODE SUR LA COUVERTURE DU CATALOGUE

9,95€ (12,43€/100g)

p.14 16- Martin le lapin (40g) 4,95€ (12,37€/100g)

p.14 17- Suzie la cloche (40g) 4,95€ (12,37€/100g)

p.15 18- Célestine la poule (40g) 4,95€ (12,37€/100g)

p.16 19- Boîte poussins et mini œufs (125g) 8,95€ (7,16€/100g)

p.17 20- Ourson guimauve (40g) 3,95€ (9,87€/100g)

p.18 21-  Manette croquante (100g) 9,95€ (9,95€/100g)

p.18 22-  Sucette pâte à tartiner (8g) 1,85€ (23,12€/100g)

p.19 23- Box surprise enfant (100g) 6,95€ (6,95€/100g)

Produit adapté à la consommation veganProduit allégé en sucre adapté à la consommation des diabètiques.

Produit adapté à la consommation sans lactose Produit adapté à la consommation sans gluten

Jérôme, notre Maître Chocolatier : 

« Ce chocolat de qualité professionelle est le chocolat que nous utilisons, il contient un 
pourcentage de beurre de cacao qui le rend plus fl uide et donc plus facile à travailler que les 
tablettes de chocolat pâtissier industrielles. En exclusivité, utilisez ce chocolat pour réaliser 
vos bonbons de chocolats, vos pâtisseries, vos entremêts...»
Se  conserve dans une boîte ou un sachet
Au choix : chocolat noir, chocolat lait, chocolat blanc, chocolat lait caramel

400g  - 8,95€

a. Chocolat noirChocolat noir b. Chocolat laitChocolat lait c. Chocolat blancChocolat blanc d. Chocolat lait caramelChocolat lait caramel

Pistoles de chocolat41

Mini-gouttes chocolat
Découvrez notre sachet de mini gouttes de chocolat 
noir, parfait pour sublimer toutes vos pâtisseries 
maison! Ces petites pépites de chocolat sont 
spécialement conçues pour conserver leur forme à 
la cuisson, ce qui les rend idéales pour vos cookies, 
muffi ns, brownies ou encore brioches. Leur goût 
intense et authentique de chocolat noir apporte une 
touche riche et savoureuse à vos préparations, tout en 
restant faciles à incorporer. 

400g -8,95€

42
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 Chocodic - 12 Place Turgot 85000 LA ROCHE SUR YON - Tél : 02 51 36 14 14 - direction@chocodic.com

Page Désignation produit Prix TTC Quantité Total

Les coffrets

p.20 24- Coffret nougats (175g) 13,95€ (7,97€/100g)

p.21 25- Coffret pâtes de fruits (210g) 13,95€ (6,64€/100g)

p.22 26- Coffrets chocolats fins                                            a. Coffret 16 chocolats fins ▢ 12,95€ (8,99€/100g)

p.23 b. Coffret 25 chocolats fins ▢ 20,95€ (9,31€/100g)

p.24 27- Coffret élégance (130g) 11,95€ (9,19€/100g)

p.25 28- Boutique printanière (90g) 3,95€ (4,38€/100g)

Le petit déjeuner

p.26 29- Pot de pâte à tartiner (200g) 7,95€ (3,48€/100g)

p.26 30- Pot de caramel au beurre salé (250g) 5,75€ (2,30€/100g)

p.26 31- Le café ‘‘Le Caféier’’    

p.26  a-1. Café Moka Gamoji Infilloo - GRAIN (sachet 250g) ▢ 9,10€ (3,64€/100g)

p.26 a-2. Café Moka Gamoji Infilloo - MOULU (sachet 250g) ▢ 9,10€ (3,64€/100g)

p.26 b-1. Café Moka Jébena Buna - GRAIN (sachet 250g) ▢ 8,60€ (3,44€/100g)

p.26 b-2. Café Moka Jébena Buna - MOULU (sachet 250g) ▢ 8,60€ (3,44€/100g)

p.27 32- Thés et infusions                                         a. L’amour éternel (sachet 100g) ▢ 7,00€ (7,00€/100g)

p.27 b. Promenade bohème (sachet 100g) ▢ 8,50€ (8,50€/100g)

p.27 c. Mademoiselle Paris (sachet 100g) ▢ 9,00€ (9,00€/100g)

p.27 d. Framboise passionnée (sachet 100g) ▢ 8,50€ (8,50€/100g)

p.27 e. Douceur gourmande (sachet 100g) ▢ 8,50€ (8,50€/100g)

p.27 f. Douce nuit étoilée (sachet 100g) ▢ 11,00€ (11,00€/100g)

Les sachets

p.28 33- Sachet mélange gourmand (150g) 6,20€ (4,13€/100g)

p.28 34- Sachet amandes Gianduja (150g) 6,20€ (4,13€/100g)

p.29 35- Sachet mogettes (150g) 6,20€ (4,13€/100g)

p.29 36- Sachet Croustybilles (150g) 5,25€ (3,50€/100g)

p.28 37- Sachet Créoles (150g) 6,20€ (4,13€/100g)

p.28 38- Sachet noisettes enrobées lait caramel (150g) 6,75€ (4,50€/100g)

p.29 39- Sachet cacahuètes caramélisées (150g) 4,50€ (3,00€/100g)

p.29 40- Sachet fritures chocolat (150g) 6,75€ (4,50€/100g)

Matière première

p.30 41- Pistoles                                                                          a. Chocolat noir (400g) ▢ 8,95€ (2,24€/100g)

p.30 b. Chocolat lait (400g) ▢ 8,95€ (2,24€/100g)

p.30 c. Chocolat blanc (400g) ▢ 8,95€ (2,24€/100g)

p.30 d. Chocolat lait caramel (400g) ▢ 8,95€ (2,24€/100g)

p.30 42- Mini-gouttes chocolat (400g) 8,95€ (2,24€/100g)

Règlement par : TOTAL

En cas de rupture de stock, nous nous réservons le droit de remplacer par un produit de valeur égale ou supérieure.

Produit adapté à la consommation veganProduit allégé en sucre adapté à la consommation des diabètiques.

Produit adapté à la consommation sans lactose Produit adapté à la consommation sans gluten


